Протокол №1/2 заседания общественной комиссии по оценке
предложений заинтересованных лиц, но осуществлению контроля за реализацией

муниципальной программы «Формирование современной городской среды
в Сергеевском сельском поселении на 2018-2022 годы

(далее - общественная комиссия)
28 февраля 2018 года с.Сергеевка

Место проведения: Приморский край, Пограничный район, с.Сергеевка, ул.Советская,д.20 (зал заседания
администрации Сергеевского сельского поселения)
Присутствовали:

Председатель комиссии
Кузнецова Наталья Владимировна

глава поселения -  глава администрации Сергеевского сельского поселения,
член местного Политсовета местного отделения партии «Единая Россия»

Секретарь комиссии
Шульга Надежда Владимировна

Главный специалист 2-го разряда - управляющий делами администрации
Сергеевского сельского поселения

Члены общественной комиссии
Степанов Александр Алексеевич первый заместитель главы администрации Пограничного муниципального

района (по согласованию)
Передереева Елена Михайловна начальник финансового отдела - главный бухгалтер администрации

Сергеевского сельского поселения
Федяков Валерий Михайлович директор МКУ «ХОЗУ администрации Сергеевского сельского поселения»
Зырянов Анатолий Николаевич депутат муниципального комитета Сергеевского сельского поселения
Мартыненков Николай Андреевич депутат муниципального комитета Сергеевского сельского поселения
Кокнова Тамара Макаровна председатель первичной организации Совета ветеранов войны, труда,

Вооружённых сил и правоохранительных органов Сергеевского сельского
поселения.

Егорова Людмила Борисовна председатель ячейки Общества инвалидов с.Сергеевка

Повестка дня:

1. О выборе парков для включения в муниципальную программу «Формирование современной
городской среды в Сергеевском сельском поселении на 2018-2022 годы» на 2018 год.

СЛУШАЛИ: 1.0 выборе парков для включения в муниципальную программу «Формирование современной
городской среды в Сергеевском сельском поселении на 2018-2022 годы».

(Докладчик Кузнецова Н.В.- председатель общественной комиссии).
Н.В. Кузнецова проинформировала членов общественной комиссии, что парков на территории

Сергеевского сельского поселения нет, обсуждение проходило в период с 27.12.2017 г. по 27.02.2018 г., в
общественную комиссию на 28.02.2018 года не поступили предложения.

ПРЕДЛОЖИЛА: признать обсуждение о выборе парков для включения в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды в Сергеевском сельском поселении на 2018-2022 годы» не
состоявшимся.

РЕШИЛИ: В связи с отсутствием парков на территории Сергеевского сельского поселения,
признать обсуждение о выборе парков для включения в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды в Сергеевском сельском поселении на 2018-2022 годы» не
состоявшимся.

проголосовали «за» - 9, «против» -нет, «воздержался» -нет.

Председатель комиссии __

Секретаре комисси

Члены
11

комиссии:»

Степанов А.А.

Передереева Е М.

Федяков В.М.

Зыряно(з А.Н.

'— _ Мартыненков Н.А.

КокноваТ.М.

Егорова Л.Б.

Кузнецова Н.В.

_ Шульга Н.В.

Протокол вела секретарь общественной комиссии Шульга Н.В.